strona: 637b

Miefzkorzaz.

1: Manticulor, [...] furandi gratia manticulas attractare - Mie, lzka [!] do vkradnienia siegam

2: Mantile, Mantelum, linteolum ad detergendas manus factum - Rzecznik.

3: Mantifsa, [...] additamentum rei quae venditur, id est pauxillum illud quod adiicitur ponderi - Prziczinek.

4: Manus - Ręka.

strona: 638a

1: Manualis, Quod extensae manus altitudinem habet, vel quod amplecti manu possumus - Pełnagarzcz, ilo [!] wgarzcz mozefz zawrzecz.

2: Manuarius, Quod ad manum pertinet - Ręczni.

3: Manualeatus, Manicatus - Rękawifti.

4: Manubrium, Capulus cuiuscunque rei - Rekoiefcz, toporzisko.

strona: 638b

1: Manubriolum, Paruum manubrium - Toporzinka.

2: Manubiae, [...] quod manu capiantur ab hostibus - Korzicz znieprziacziela na wojnie wziet.

3: Manubialis, quod ad manubias pertinet - Do skorzicz przinalezaci.

4: Mapalia - Kuczki palterskie. [...] agrestes cafae

5: Mappa, Linteum quo mensa sternitur - Obrus.

6: Marathron - Włoski kopr. Latini foeniculum dicunt.

7: Marathrites - Wino koprowe.

strona: 639a

1: Marceo, Putreo - Schnę, więdnę.

2: Marcesco, Putresco - Gniję, słabieję.

3: Marcidus, Putridus, languescens - Zwiędnioni.

4: Marcor, Putredo, vel languor, et consumptio, [...] Tabes - Zwiędnienie, wfcznię.

5: MARCVLVS - Młot.

6: Mare, Pelagus, oceanus, aequor - Morze.

7: Marinus, Quod mare incolit, vel quod est in mari, vel ex mari - Morski.

strona: 639b

1: Maritimus, Quod ad mare est, vel quod ad mare vel in mari fit - Nad morzem leżący.

2: Margarita, vel Margaritum - Perła.

3: Margaritarii - Perłami kupczacy. Negotiatores, mangonesque margaritarum

4: Margaritifer, Quod fert margaritas - Perłi rodzący.

5: Margo, vniuscuiusque rei extremitas - Brzeg, krai, burta.

6: Margineus, et Marginatus - Brzeziści.

strona: 640a

1: Marifcae. Ficus grandiores, sed infipidae - Figi niesmaczna.

2: Maritus, Vxoris vir, [...] Mas - Małzonek. ¶ Maritae, [...] mulieres nuptae - Zona.

3: Marito, Viro trado, seu affocio - Zamąż dać.

4: Maritalis - Małzenski.

5: Maritus, [...] coniugalis - Do małżeństwa przynależący.

6: Marmarites - Polna ruta. [...] Fumariam, vel fumum terrae dicimus.

strona: 640b

1: Marmor - Marmurowi kamien.

2: Marmoratio, Constructio ex marmore - Zmarmoni bud.

3: Marmoratus, Ex marmore factus, vel marmore obductus - Marmurem nakriti, marmurowi.

4: Marmoreus, Ex folido marmore factus - Szczerzego marmoni zbudowani.

5: Marmorosus - Marmurowi podobni. Quod marmoream formam, vel duritiem habet.

6: Marra, Ferreum instrumentum, ad excindendas herbas accommodatum - Graca.